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عامل درگیری دستگیر شد
از  رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
دستگیری یکی از اراذل و اوباش به اتهام درگیری با قمه و ایجاد 
ضرب و جرح شهروندی در محدوده خیابان بعثت تهران خبر 
داد. سرهنگ سعید راستی گفت: گزارش درگیری اراذل و اوباش 
با قمه و ایجاد جراحت عمدی یک شهروند در اتوبان بعثت به 
مرکز عملیات پلیس اطلاعات گزارش شد و تیمی از ماموران برای 
پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با 
انجام تحقیقات پلیسی و بررسی صحنه درگیری توانستند عامل 
این درگیری که یکی از اراذل و اوباش های سابقه دار منطقه بوده 
و مخفیگاهش نیز در محدوده خیابان بعثت است را شناسایی 
کردند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران ادامه 
داد: ماموران پس از اخذ دستور قضائی در عملیاتی این فرد شرور 
را دستگیر و برای تعیین تکلیف قضائی به دادسرا معرفی کردند. 
کید کرد: پلیس با اراذل و اوباشی که قصد قدرتنمایی  راستی تا

داشته برخورد بازدارنده خواهد داشت.

2 مامور قلابی به دام افتادند
گاهی استان کرمانشاه از دستگیری 2 سارق که با  رئیس پلیس آ
جعل عنوان مامور پلیس، اقدام به سرقت از اتباع عراقی می کردند، 
خبر داد.  سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد 
سرقت از اتباع عراقی در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه، 
گاهی قرار گرفت.  رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آ
گاهان اداره عملیات ویژه با انجام کارهای  وی ادامه داد: کارآ
اطلاعاتی موفق به شناسایی 2 سارق در شهر کرمانشاه شده و 
گاهی  گانه آن ها را دستگیر و به پلیس آ طی عملیات هایی جدا
منتقل کردند. سرهنگ کرمی افزود: متهمان در بازجویی ها به 
ارتکاب 10 فقره سرقت به عنف از اتباع عراقی با جعل عنوان مامور 
گاهی استان کرمانشاه با اشاره  پلیس اعتراف کردند. رئیس پلیس آ
به توقیف 2 دستگاه خودرو پژو پارس و پراید متعلق به سارقان، 
یادآوری کرد: همچنین در بازرسی از مخفیگاه این افراد مقادیری 
ارز شامل دلار و دینار، البسه پلیس، بی سیم بدلی و مقداری میخ 
چهارپر برای پنچر کردن خودروها و سیستم دودزا جهت فرار از 

صحنه جرم کشف شد.

دستگیری عاملان تیراندازی 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری 
باند عاملان تیراندازی در چابهار خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در پی اعلام یک مورد تیراندازی 
به سمت یکی از شهروندان در سطح شهر چابهار و مجروح 
شدن یک شهروند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
این شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با تحقیقات میدانی 
و گسترش چتر اطلاعاتی هویت چهار نفر از عاملان تیراندازی 
شناسایی و متهمان با هماهنگی های لازم در یک عملیات 
غافلگیرانه در شهرستان چابهار دستگیر شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان عنوان کرد: پلیس با تمام توان در 
راستای تامین نظم و امنیت، ارتقاء احساس امنیت شهروندان با 
هر نوع بی نظمی و سلب آسایش عمومی برابر قانون با مجرمان و 

اراذل اوباش مقابله می کند. 

کشف محموله مشروبات الکلی
دادستان مرکز استان ایلام از شناسایی و دستگیری فروشندگان 
مشروبات الکلی طی یک عملیات در ایلام خبرداد. »عبدالوهاب 
بخشنده« اظهار کرد: بنا بر گزارش واصله و حسب دستور قضائی 
و عملیات فنی، مقدار 1۵ هزار لیتر محموله مشروبات الکلی، ۶۳0 
گرم مواد مخدر به همراه یک قبضه سلاح کلاشنیکف در یکی 
از مناطق ایلام کشف شد. وی  افزود: در این رابطه نیز یک نفر 
دستگیر و به دادسرا جهت تشکیل پرونده قضائی معرفی گردید 
و عوامل دیگر تحت پیگرد قضائی قرار گرفته اند. به نقل از روابط 
عمومی دادگستری استان ایلام، دادستان ایلام به فروشندگان و 
عوامل توزیع کننده مشروبات الکلی هشدار داد و تصریح کرد: علاوه 
بر اینکه شرب مشروبات الکلی حرام است، مشروبات دست ساز و 
تقلبی موجب آسیب به سلامت روحی و جسمی مصرف کنندگان 
کامل،  می شود و دستگاه قضائی به صورت ویژه و تا انهدام 

مجرمان را رصد و به اشد مجازات خواهند رساند. 

کــوتــاه

سارق دستگیر شد
از  رباط کریم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق محتویات خودرو با 20 فقره 
سرقت و کشف انواع محتویات خودرو در بازرسی 
از مخفیگاه سارق، خبر داد. سرهنگ تیمور 
کلانتری اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت محتویات خودرو در شهرستان رباط کریم، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق 
نصیرشهر  در  سارق  مخفیگاه  شناسایی  به 
که با هماهنگی مقام قضائی به محل  شده 
اعزام و در عملیاتی هوشمندانه سارق را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ کلانتری 
تصریح کرد: در بازرسی بعمل آمده از مخفیگاه 
متهم، 9 دستگاه ضبط، 7 عدد باند و ۳ دستگاه 
آمپلی فایر خودرو کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم در پایان با اشاره به اینکه 
سارق در تحقیقات و بازجویی های پلیس به 
20 فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد، 
خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

شد.

سرقت طلاجات بانوان کهنسال
از  فارس  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
طلاجات  عنف  به  سرقت  متهم  دستگیری 
کشف 17 فقره سرقت در  کهنسال و  از افراد 
شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار 
داشت: در پی ارسال چند پرونده سرقت به 
کب یکدستگاه  عنف از بانوان کهنسال توسط را
، موضوع  موتورسیکلت در شهرستان شیراز
گاهان پلیس  به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گرفت. وی ادامه داد: با انجام  گاهی قرار  آ
اقدامات خاص پلیسی و اطلاعاتی، در این 
خصوص یک متهم دستگیر و مقادیری طلای 
از  النگو  و  گردنبند   ، انگشتر مسروقه شامل 
وی کشف شد. سرهنگ حبیبی افزود: متهم 
در بازجویی های علمی و پلیسی به 17 فقره 
سرقت اقرار و در این خصوص یک خریدار اموال 
مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد. رئیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان فارس  پلیس آ
با اشاره به اینکه در این خصوص پرونده تشکیل 
و به همراه متهمان به دادسرا تحویل داده شد، 
به شهروندان به ویژه افراد مسن و کهنسال 
توصیه کرد: تا حد امکان در ساعات خلوت و در 
مکان های پرت تردد نکرده و از اعتماد بیجا به 

افراد غریبه جدا خودداری نمایند.

دستگیری متهم فراری
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر 
از دستگیری فردی که به بهانه سرمایه گذاری 
در صادرات کالا از یک نفر مبلغ 120 میلیارد 
ریال دریافت و متواری شده بود، خبر داد. 
سرهنگ غلامرضا براتی اظهار داشت: در پی 
شکایت خانمی مبنی بر اینکه فردی به بهانه 
سرمایه گذاری در صادرات کالا از وی مبلغ 120 
میلیارد ریال دریافت کرده اما پس از مدتی 
کار  متواری شده است، موضوع در دستور 
ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: در جریان 
ماموران  محله محور  امنیت  ح  طر اجرای 
کلانتری 1۵ فرماندهی انتظامی شهرستان 
خمینی شهر با هوشیاری متهم را شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی و به موقع وی را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی شهر با بیان اینکه متهم برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد، 
تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی در خصوص 
سایر جرایم احتمالی صورت گرفته توسط این 
فرد ادامه دارد. این مقام انتظامی در پایان به 
شهروندان توصیه کرد فریب دریافت سود های 
کلان در ازای سرمایه گذاری در فعالیت های 
اقتصادی بی نام و نشان را نخورده و بدون 
تحقیق و بررسی و اطمینان از قانونی بودن 
آنان از پرداخت هرگونه وجه خودداری کنند، 
همچنین در صورت مواجهه با فعالیت های 
اقتصادی مشکوک موضوع را از طریق شماره 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

گاهی پایتخت گفت: عروس طمع کاری که با  رئیس پلیس آ
همدستی همسر خود به خانه مادرشوهرش در شمال تهران 
دستبرد زده بود، بازداشت شد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار کرد: چندی قبل زن میان سالی به پایگاه یکم پلیس 
گاهی رفت و گفت: »به همراه خانواده برای تفریح به شمال  آ
کشور رفتم اما وقتی که پس از چند روز به خانه بازگشتم، متوجه 
شدم اموال باارزشم از جمله طلاجات، 2۵00 یورو و ۳00 دلار 
به همراه گذرنامه، سند مالکیت خودرو، دسته چک و فیش 
حج تمتع به ارزش تقریبی ۵0 میلیارد ریال به سرقت رفته 
است.« وی افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده تیمی 
گاهی وارد عمل شدند و برای تحقیقات  گاهان پلیس آ از کارآ
میدانی پای در صحنه جرم گذاشتند اما از آنجا که درب خانه 
بدون تخریب و با کلید باز شده بود، فرضیه سارقی آشنا مطرح 
گاهی پایتخت بیان داشت: تیم پلیسی با  شد. رئیس پلیس آ
 ، بررسی دوربین های مداربسته اطراف ساختمان موردنظر
کی در این  لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده کردند. شا
مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرد و اظهارکرد: »سارق 
بسیار شباهت زیادی به عروسم دارد اما پسرم چند ماه قبل 
مدعی شده بود که او برای تحصیل به ایتالیا رفته است!« وی 
افزود: در ادامه تحقیقات، ماموران با بررسی سوابق ورود و 
کی به این نتیجه رسیدند که او از کشور خارج  خروج عروس شا
نشده است و با اقدامات پلیسی نیز مشخص شد که او در 
خ داده، حضور  زمان وقوع سرقت در همان محلی که جرم ر
گاهان  داشته است. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: کارآ
پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهی خانه سارقان آشنا شدند و پس از تعقیب 
کی را دستگیر کردند اما زن  و مراقبت های نامحسوس پسر شا

گاهان خانه را ترک کرده بود. جوان قبل از رسیدن کارآ

   اعتراف عروس 
گاهان با بررسی افراد مرتبط با متهمان، یکی از  وی افزود: کارآ

دوستان خانوادگی این زوج را شناسایی کردند که در همراهی 
کی در فروش اموال مسروقه نقش داشته است،  با عروس شا
این فرد نیز دستگیر و حدود 210 گرم طلای سرقتی از او کشف 
شد، همچنین در جریان بازجویی ها مشخص شد که ۵ قطعه 
سکه طلا توسط زن جوان فروخته شده و مبلغ 10۸ میلیون 

تومان از این طریق به دست آمده است. 
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تیم تحقیق در گام آخر 
متوجه شدند که زن جوان پس از ترک خانه اش راهی خانه 
عموی خود در یکی از روستاهای غرب کشور شده است که 
متهم قبل از رسیدن به منزل عمویش در مسیر دستگیر و به 
گاهی انتقال یافت. وی گفت: در بررسی ها حدود 210  پلیس آ
کی کشف شد و تحقیقات نشان  گرم طلای سرقتی از عروس شا

داد که بخشی از پول حاصل از فروش طلاجات به حساب های 
بانکی مختلف و همچنین کیف پول دیجیتال او واریز شده 
است. سردار گودرزی اض: زن جوان در ابتدا منکر جرم خود 
بود اما پس از اینکه متوجه شد شوهرش به سرقت اقرار کرده 
است، چاره ای جز بیان حقیقت را نداشت و او نیز اعتراف کرد 
که به خاطر طمع به خانه مادر شوهرش دستبرد زده است. 
وی افزود: در ادامه نیز مشخص شد زن جوان با استفاده از 
کیف پول دیجیتال و نرم افزارهای مخصوص، پول های حاصل 
از این سرقت را به ارز دیجیتال تبدیل کرده است. این مقام 
ارشد انتظامی متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
گاهان  قضائی، متهمان جهت تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآ

پایگاه یکم است.

سرقت ۵۰ میلیاردی عروس از مادر شوهر در تهران

عضو کمیسیون عمران مجلس :

درصد از جمعیت کشور مستاجرند

اظهار  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
از  برخی  راهبردی  خطای  این  داشت: 
تصمیم گیران است که کنترلی بر قیمت های 
چند  هر  ندارند.  شهر  بالای  خانه های 
مجلس مالیات بر خانه های لوکس را وضع 
کنترلی بر قیمت خانه های  گر  ا اما  کرده 
بالای شهر نباشد به طور قطع قیمت خانه 

در این مناطق به 

مرگ معمایی مرد جوان جلوی چشمان خانواده
در  به دنبال مرگ مشکوک مرد جوان 
سناریوی  یک  تهران  شرق  در  خانه اش 
گرفت.  قرار  تحقیق  تیم  مقابل  جنایی 
خانه ای  در  جوانی  مرد  مشکوک  مرگ 
از سوی خانواده اش به  در شرق تهران 
مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده 
از  مجرب  تیمی   ، خبر این  اعلام  با  شد. 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ به همراه قاضی محمدجواد شفیعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای 

جنایی، راهی محل حادثه شدند و جسد 
مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر ضربه 
کرده بود؛  چاقو به قفسه سینه اش فوت 
که  می داد  نشان  هم  اولیه  بررسی های 
، دختر و دوست  زمان این حادثه همسر
( متوفی در خانه اش حضور  فرزند )دختر
داشتند. بدین ترتیب همسر متوفی هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرا را در اظهارات ضد 
و نقیضی این طور توضیح داد: »در خانه 
حضور داشتیم و دوست فرزندم نیز مهمان 

ما بود؛ شوهرم مشغول سالاد درست کردن 
گهان دچار حادثه شد و چاقو به  بود که نا
قفسه سینه اش برخورد کرد که در ادامه به 
کام مرگ فرو رفت.« این اظهارات در حالی 
بود که بررسی های اولیه نشان می داد که 
احتمالا ضربه وارد شده به بدن مرد جوان 
دیگرزنی باشد که همین موضوع کافی بود 
، دختر و دوست فرزند متوفی برای  تا همسر
از  پس  شوند.  دستگیر  بیشتر  تحقیقات 
پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، 

گاهان جنایی مأموریت یافتند با تجزیه  کارآ
و تحلیل های اطلاعاتی، بررسی های خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از 
شعبه پنجم دادسرای جنایی، جسد برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
گاهان اداره دهم پلیس  شد و تحقیقات کارآ
گاهی پایتخت از متهمان جهت روشن  آ
شدن ابعاد پنهان پرونده همچنان ادامه 

دارد.

دستگیری جاعل مدارک تحصیلیقتل زن میانسال با تصادف عمدی 
گاهی پایتخت از دستگیری قاتل یک زن میانسال در خیابان مولوی  پلیس آ
خبر داد. سردارعلی ولیپور گودرزی گفت: مدتی پیش، مرگ مشکوک یک زن 
میانسال در یکی از بیمارستان های جنوب تهران به پلیس اعلام شد و این پرونده 
گاهی تهران بزرگ مورد بررسی قرار گرفت.  گاهان اداره دهم پلیس آ توسط کارآ
گاهان با حضور در سردخانه بیمارستان و بررسی  وی افزود: در مرحله اول، کارآ
جسد این زن، متوجه شدند او در یک تصادف عمدی جان خود را از دست داده 
گاهی تهران بزرگ ادامه  و پسر این زن نیز شاهد ماجرا بوده است. رئیس پلیس آ
کرد که با دختری آشنا  داد: پسر این زن در بازجویی ها درباره روز جنایت اظها
شده بود که مدتی بعد پسری به نام شهروز به خاطر همان دختر برای او مزاحمت 
کردن آنها  ایجاد کرده است. روز حادثه با شهروز درگیر شده و مادرش برای جدا
اقدام کرده بود که در همان لحظه شهروز سوار خودروی خود شده و عمدا با 
مادرش برخورد کرده و از صحنه قتل در خیابان های اطراف مولوی فرار می کند. 
ولیپورگودرزی گفت: بر اساس گفته های این شاهد، شهروز که سابقه دار نیز بود؛ 
توسط پلیس شناسایی و در مخفیگاه خود در منطقه محلاتی دستگیر شد. وی 
افزود: متهم در تحقیقات به قتل زن میانسال اعتراف کرد اما تحقیقات همچنان 

برای کشف زوایای پنهان این جنایت ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از دستگیری شیاد سایبری که در شبکه های اجتماعی با 
گاه علی حسینی بیان  عنوان صدور مدرک جعلی کلاهبرداری می کرد، خبر داد. سرهنگ کارآ
داشت: در پی مراجعه چند نفر از شهروندان به پلیس فتا شهرستان دزفول و ارائه شکایت 
قضایی از کلاهبردار سایبری مبنی بر اخذ مدرک تحصیلی در فضای مجازی، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان، در نهایت 
این شیاد مورد شناسایی قرار گرفت که پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا 
انتقال داده شد. سرهنگ حسینی ادامه داد: در بازجویی و تحقیقات تکمیلی مشخص گردید که 
وی با استفاده از تبلیغات وسوسه انگیز با عنوان صدور مدرک تحصیلی در شبکه های اجتماعی، 
شهروندان را اغفال و بیش از 2 میلیارد ریال از قربانیان کلاهبرداری نموده است. در نتیجه متهم 
به همراه پرونده تکمیلی به دادسرا معرفی شد. رئیس پلیس فتا استان خوزستان هشدار داد: 
هموطنان عزیز توجه داشته باشند به تبلیغات کلاهبرداران در خصوص صدور مدارک جعلی 
اعتماد نکنند و مدارک هویتی و اطلاعات شخصی را به افراد نانشناس ارسال نکنند چون احتمال 
هر گونه سوءاستفاده از این اطلاعات متصور است. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شهروندان 
به هیچ وجه وارد لینک های ناشناس نشوند و با مراجعه حضوری به محل صدور مدرک موردنظر، 

متوجه خواهند شد که مدرک جعلی، صحت و اعتباری ندارد.


